
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0050539/2017 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso público de títulos, 
antecedentes y oposición para cubrir dos (02) cargos de Profesor Adjunto dedicación Simple para el 
Seminario de Diseño de Estrategias de Intervención perteneciente al IV Nivel y Seminario de 
Sistematización y Redacción de tesina perteneciente al V Nivel, ambos seminarios de la Carrera de 
Licenciatura en Trabajo Social; y 

CONSIDERANDO: 
Que a fojas 392/399 obra el dictamen del tribunal que entendió en el presente llamado, en donde 

se establece orden de méritos y se recomienda la designación de las docentes Natalia Soledad Becerra y 
Valeria Meirovich. 

El dictamen favorable de la Comisión de Asuntos Académicos y el debate producido en el seno 
del H. Cuerpo en el día de la fecha. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Aprobar el dictamen emitido por el tribunal evaluador del Llamado a Concurso público 
de títulos, antecedentes y oposición para cubrir dos (02) cargos de Profesor Adjunto dedicación 
Simple en el Seminario de Diseño de Estrategias de Intervención perteneciente al IV Nivel y Seminario 
de Sistematización y Redacción de tesina perteneciente al V Nivel, ambas de la Carrera de Licenciatura 
en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, obrante a fojas 392/399 y  en consecuencia, aprobar 
el siguiente orden de méritos establecido: 

1. Natalia Soledad Becerra (DNI 26.915.161) 
2. Valeria Meirovich 	(DNI 28.091.317) 

ARTÍCULO 2: Designar por concurso en un (01) cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple 
(C.111) en el Seminario de Diseño de Estrategias de Intervención perteneciente al IV Nivel - Carrera de 
Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, en articulación con el "Seminario 
de Sistematización y Redacción de Tesina", a partir del día de la fecha y por el término 
reglamentario, a la docente Natalia Soledad Becerra (DNI 26.915.161 - Legajo 41452). 

ARTÍCULO 3: Designar por concurso en un (01) cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple 
(C.111) en el Seminario de Sistematización y Redacción de tesina perteneciente al V Nivel - Carrera de 
Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, en articulación con el "Seminario 
de Diseño de Estrategias de Intervención del Trabajo Social", a partir del día de la fecha y por el 
término reglamentario, a la docente Valeria Meirovich (DNI 28.091.317 - Legajo 41.177). 

ARTÍCULO 4: Las profesionales deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y 
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba y por el área de personal de la Facultad de Ciencias 
Sociales, con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos. 

ARTÍCULO 5: Proto,oLizr. Comunicar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar. 
DADA EN LA SAL A 	SESIONES DEL HONORABLE 	 IRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ÇIENCIAS OC LES A LOS TRECE DÍ DEL MES DE A STO DEL AÑO 
DOS MIL DIECI CHO. 

U VL:r 4 
ES PERALTA 

DECANA 
DE CIENCI45 SOCIALES 

I O ON: 	 41i 	U 


